（様式７）

物品等入札参加資格審査申請書変更届

[bookmark: _GoBack]                                                　　令和　　　年　　　月　　　日

 （宛先）地方独立行政法人市立秋田総合病院理事長

                             住　　　　　所

                             商号または名称

                             代表者職・氏名                                   ㊞

 下記のとおり物品入札参加資格審査申請書の内容に変更が生じましたので届けます。

記

   変　更　事　項

    変　　更　　前

    変　　更　　後

 変更年月日

  ＊添付書類
　１ 登記内容の変更 … 登記簿謄本（写）
  ２ 契約権限の委任事項の変更 … 委任状
  ３ 銀行口座内容の変更 … 銀行振替（振込）口座変更届